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Departementet varetager opgave i forbindelse med udarbejdelse af bekendtgørelser og cir- 
kulærer, behandler lovfortolkningsspørgsmål, samt følger lovenes virkninger med henblik på 
eventuelle justeringer. 

Departementet kan afholde udgifter som følge af Danmarks tiltrædelse af EF's voldgiftskon- 
vention. Jf. lov nr. 763 af 27. november 1991. 

Departementet er delvis momsregistreret. Det skønnes ikke, at der i finansåret bliver tale om 
indgående eller udgående moms. EU-moms skønnes at ville udgøre ca. 46.000 kr. 

Yderligere oplysninger om Skatteministeriets departement findes på departementets hjem- 
meside www.skm.dk. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges , . , 
eller suppleres ß es k. rlVe Ise 

BV Departementet er omfattet af forsøgsordningen med omkostningsbevil- 
linger og er derfor underlagt en række undtagelser fra budgetvejlednin- 
gens generelle regler, herunder et særligt regelsæt for disponering, jf. 
Cirkulære om forsøg med omkostningsbevillinger af 21. december 
2004. . 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Ministerbetjening , lovgivning vedr. At give skatteministeren og folketinget de bedst mulige op- 
skat m.v. lysninger på Skatteministeriets område. 

At udarbejde lovgivning vedrørende skat, forbrugs- og mil- 
jøafgifter og arbejdsmarkedsbidrag og den overordnede ad- 
ministration af lovgivningen på Skatteministeriets område 
og påse, at administrationen er tilrettelagt med tilstrækkelig 
hensyntagen til borgernes retsbeskyttelse. Ligeledes vareta- 
ges opgaver i forbindelse med udarbejdelse af bekendtgø- 
relser og cirkulærer samt behandles lovfortolkningsspørgs- 
mål. Endeligt følges lovenes virkninger med henblik på 
eventuelle justeringer. 
At koordinere de overordnede planlægnings- og budget- 
funktioner for hele ministerområdet. 

Internationalt samarbejde At deltage i arbejdet for EU's målsætninger og sikre, at disse 
målsætninger integreres i skattepolitikken. Heri indgår at 
foretage en rimelig afvejning af nationale hensyn kontra 
eventuelle modstående fællesskabs hensyn. Endvidere del- 
tages der i internationalt samarbejde og bilateralt sammen 
med enkeltstående lande. 


